~~ad usum~~
(v. c. oblectetur ad IX)

Uta Existimus cum precibus
bene bibatis potimus
et eia una dicitur
ministris modo ministris.

Non bibamus ita amplius
neque ualde bibite
iam fiki reddestimus
minor libare gestimus
In ore saluatoris

xpi precamur bibite precamur
et eia una eite
cum caritate bibite

~~Uta~~ Audimus nomen cuius
ceteris laudet amplius
illius leti bibamus
quantum sufferre possamus.

Est caritas monachitas
Iohannis cosum fuititas
et quod latet et quod patet
deus eundem reseat.
per dominum imperitum
filium eius peritum
et spiritum paritum
ab utrisque ^{conexus}
att et (!) att att att att att.

45^a. versu salua (!) ligga moras et beate laudes refert petre canes.
v. des. 46.

Nomen est ^{conexus} ~~conexus~~ illi gloriosum adque veneram. ² Nam
it celi portas referret beatus obstruitque maris. et quod
velit ~~velit~~ semper est ligatus nec erit solutus. Ergo te
beate subplex~~ro~~ petre uinula distumpse. si que quem
resoluit templa celi standit et cum xpo uiuit.
^{add} (meriditus deus pius et benignus ~~et~~ deuens et
misericos). Insecusque profi pro quo crucis xpi
passus est affligi ^{add.} (per itum benignum ipseum quope
xpm q' regnes in eternum) alleber?